
Comune di Valprato Soana

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

30.336,26

195.972,46

193.139,80

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

40.171,48

275.771,48

37.228,24

231.897,28

-2.943,24

222.037,49

-43.874,20

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

27.368,45

0,00

27.368,45

-13.562,51194.669,04235.600,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

1.353,19

35.703,19

1.353,19

34.672,84

0,00

34.350,00

-1.030,35

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.030,35

0,00

1.030,35

0,0033.319,6534.350,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

269.950,00

41.524,67

311.474,67

38.581,43

227.988,69

266.570,12

256.387,49 -13.562,51

-44.904,55

-2.943,24

28.398,80

0,00

28.398,80

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

72.589,55

249.806,46

15.714,73

118.887,07

0,18

184.995,07

-130.919,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

81.822,73

56.875,00

138.697,73

-5.466,84103.172,34190.461,91

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20104

0,00

3.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3.500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-3.500,000,003.500,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

193.961,91

72.589,55

253.306,46

15.714,73

103.172,34

118.887,07

184.995,07 -8.966,84

-134.419,39

0,18

81.822,73

56.875,00

138.697,73

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

104.142,04

599.761,26

77.283,74

478.255,31

-7.749,05

455.865,70

-121.505,95

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

54.894,13

19.109,25

74.003,38

-39.753,52400.971,57495.619,22

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni
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Comune di Valprato Soana

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30200

0,00

130,00

0,00

129,50

0,00

129,50

-0,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-0,50129,50130,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

100,00

0,00

0,71

0,00

0,71

-99,29

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-99,290,71100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

0,00

19.800,00

0,00

2.152,09

0,00

2.152,09

-17.647,91

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-17.647,912.152,0919.800,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

515.649,22

104.142,04

619.791,26

77.283,74

403.253,87

480.537,61

458.148,00 -57.501,22

-139.253,65

-7.749,05

54.894,13

19.109,25

74.003,38

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

59.122,47

2.719.061,27

20.624,52

341.372,28

0,00

596.352,59

-2.377.688,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

275.604,83

38.497,95

314.102,78

-2.063.586,21320.747,762.659.938,80

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

0,00

259.781,00

0,00

259.781,00

0,00

259.781,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00259.781,00259.781,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

3.500,00

0,00

3.471,06

0,00

3.471,06

-28,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-28,943.471,063.500,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.923.219,80

59.122,47

2.982.342,27

20.624,52

583.999,82

604.624,34

859.604,65 -2.063.615,15

-2.377.717,93

0,00

275.604,83

38.497,95

314.102,78

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

50100

0,00

1.040,00

0,00

1.040,00

0,00

1.040,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,001.040,001.040,00

RS

CS

Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie
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Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.040,00

0,00

1.040,00

0,00

1.040,00

1.040,00

1.040,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

400,00

285.000,00

400,00

178.652,70

0,00

178.852,70

-106.347,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

600,00

0,00

600,00

-105.747,30178.252,70284.600,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

2.278,48

31.778,48

2.278,48

13.071,86

0,00

12.607,00

-18.706,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.813,62

0,00

1.813,62

-16.893,0010.793,3829.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

314.100,00

2.678,48

316.778,48

2.678,48

189.046,08

191.724,56

191.459,70 -122.640,30

-125.053,92

0,00

2.413,62

0,00

2.413,62

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

280.057,21

4.484.733,14

4.217.920,93

154.882,90

1.508.500,80

1.663.383,70

1.951.634,91 -2.266.286,02

-2.821.349,44

-10.692,11 114.482,20

443.134,11

557.616,31

280.057,21 154.882,90

1.508.500,80

1.663.383,70

1.951.634,91 -2.266.286,02

-2.821.349,44

-10.692,11

4.637.369,45

114.482,20

443.134,11

557.616,314.484.733,14
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